Bis zu 50 % mehr Power!
Up to 50 % more power!
Ausfahrbare Bugstrahlruder ...
... für Boote von 25 bis 70 Fuß
•  Das neue, patentierte Kraftpaket aus
    Schweden
•  Kein bremsender Tunnel
•  Minimale Kavitation

Weight
Gewicht
Gehäuse
Box Weight
Höhe Motor
Engine
Height
Segelyacht
(Fuß)
Sailboat
(feet)
Motoryacht
(Fuß)
Powerboat
(feet)
RMC14022-12 RMC 140 2,2 kW 42 kg 12 V 10 kg 9 kg 18 cm 25 - 37 25 - 30
RMC18530-12 RMC 185 3 kW 58 kg 12 V 16 kg 16 kg 23 cm 36 - 42 30 - 36
RMC18530-24 RMC 185 3 kW 58 kg 24 V 16 kg 16 kg 23 cm 36 - 42 30 - 36
RMC18540-12 RMC 185 4 kW 65 kg 12 V 16 kg 16 kg 24 cm 40 - 45 35 - 40
RMC18540-24 RMC 185 4 kW 65 kg 24 V 16 kg 16 kg 24 cm 40 - 45 35 - 40
RMC18550-12 RMC 185 5 kW 82 kg 12 V 24 kg 16 kg 27 cm 43 - 47 38 - 45
RMC18550-24 RMC 185 5 kW 82 kg 24 V 24 kg 16 kg 27 cm 43 - 47 38 - 45
RMC18560-12 RMC 185 6 kW 97 kg 12 V 26 kg 16 kg 27 cm 45 - 54 43 - 50
RMC18560-24 RMC 185 6 kW 97 kg 24 V 26 kg 16 kg 27 cm 45 - 54 43 - 50
RMC25080-24 RMC250 8 kW 160 kg 24 V 41 kg 22 kg 38 cm 55 - 70 48 - 60
Zubehör für den RMC Swing Thruster
Accessories for the RMC Swing Thruster
Abmessungen RMC Swing Thruster
Dimensions RMC Swing Thruster
Abmessungen (cm) A B C D
Dimensions (cm)
RMC 140   26,9 39,3 22 59,8
RMC 185 3 kW  30,8 44,1 25,5 72,9
RMC 185 4 kW  30,9 44,9 25,5 73,8
RMC 185 5-6 kW  31,5 47,3 25,5 76,7
RMC 250 8 kW  40,3 62,3 37,5 103,1
RMCTOUCH Bedienpaneel mit Funktion Ein/Aus,
  Hoch/Runter, Backbord/Steuerbord
  Thruster panel on/off, up/down,
  port/starboard push button
RMCJOY Joystick mit Funktion Backbord/Steuerbord
   Joystick port/starboard
L48000170 Elektrischer Fußschalter
  Electrical footswitch
RMC05M 5 m Kabel   Cable 5 m
RMC10M 10 m Kabel   Cable 10 m
RMC15M 15 m Kabel   Cable 15 m
RMC20M 20 m Kabel   Cable 20 m
RMC-Y  Y-Kabel   Y-Connector
H.E. Eissing KG (GmbH & Co.), 2. Polderweg 18, 26723 Emden, Tel. 04921-8008-0
H.E. Eissing KG (GmbH & Co.), Gotenstr. 20, 20097 Hamburg, Tel. 040-237808-0
H.E. Eissing KG (GmbH & Co.), Chiemseestr. 65, 83233 Bernau/Chiemsee, Tel. 08051-964248